
WUP.XV.262.106.2024.ABar                                                                                                                

DRUGIE POSTĘPOWANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, 

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), dalej zwanej ustawą Pzp. pn.: Świadczenia usług dostępu do sieci Internet 

na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie w roku 2025 z siedzibą przy ul. Żubrów 3 

w Szczecinie.

Znak sprawy: WUP.XV.262.106.2024.ABar Drugie postępowanie

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 19 listopada 2024 r. wpłynęły pytania 

dotyczące prowadzonego postępowania. Zamawiający przekazuje treść pytania  wraz z przygotowanymi 

odpowiedziami.

Pytanie 1: 

W zakresie postanowień § 5 ust. 2 Umowy, zgodnie z którymi Wykonawca ponosi odpowiedzialność za 

niewykonanie lub nienależyte wykonanie usług stanowiących przedmiot niniejszej umowy w zakresie 

określonym w ustawie z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1222) 

– ustawa utraciła moc.

Odpowiedź:

Zapisy umowy zostaną zaktualizowane na etapie zawierania umowy z Wykonawcą wybranym do 

świadczenia usług.

Pytanie 2: 

W odniesieniu do § 8 ust. 3 umowy, Wykonawca wnosi o dodanie (na zasadzie wzajemności) 

analogicznego i symetrycznego postanowienia, dotyczącego spełnienia przez Zamawiającego w imieniu 

Wykonawcy obowiązku informacyjnego Wykonawcy. W zakresie danych osobowych każda ze stron, jako 

administrator danych, ma takie same obowiązki względem osób, których te dane dotyczą, dlatego 

Zamawiającego powinny obciążać te same obowiązki, jakie zostały nałożone przez Zamawiającego na 

Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zakres przetwarzania danych osobowych dotyczyć będzie wyłącznie osób wskazanych 

do realizacji zawartej umowy. W pozostałych przypadkach, obowiązywać będą regulaminy Wykonawcy. 

Zgodnie z zapisami Formularza ofertowo- cenowego. Wykonawca oświadcza, iż posiada zgody osób, 

do przetwarzania ich danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, adresu e-mail oraz numeru 

telefonu oraz, że te dane przetwarzane będą przez strony wyłącznie dla potrzeb wykonywania niniejszej 

umowy, przez okres jej trwania oraz przez czas niezbędny do rozliczenia przedmiotowej umowy.



Pytanie 3: 

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy (na 

zasadzie wzajemności) dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy 

(Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca wybrany do realizacji przedmiotu zamówienia zawnioskuje o wprowadzenie 

przedstawionych zapisów, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści umowy zapisów o treści:

„treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy (na zasadzie wzajemności) dostępna jest na stronie 

www……………”.

Zapisy umowy zostaną zaktualizowane na etapie zawierania umowy z Wykonawcą wybranym do 

świadczenia usług, jeżeli zajdzie taka konieczność.

Andrzej Przewoda
Dyrektor

Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie

/podpisano elektronicznie/
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